Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 8324 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do
Memorando n. 045/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 14/2002 e Laudo de
Revalidação n. 12/2005,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o
vencimento básico), ao servidor Alessandro Borges de Sousa Oliveira, matrículas FUB
n. 152064 e SIAPE n. 12814647, ocupante do cargo de Professor Magistério Superior,
lotado no Laboratório de Ternnociências e Morfologia Dinâmica do Departamento de
Engenharia Mecânica da Faculdade de Tecnologia, a partir de 8/5/2007.

Brasília, ZR- de maio de 2007.

iDSR

	Page 1